
U chwała Nr XXXVI/284/17 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Komunalnego 
w Przedborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zmiany z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r., poz.730, poz. 935) uchwala 

się, co następuje : 

§ 1. Postanawia się wyposażyć Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka z ogramczoną 

odpowiedzialnością w mienie w postaci : 
a) traktorek STIGA ESTATE 7122HWS oraz pług śnieżny z mocowaniem do traktorka, 

łańcuchy śniegowe, przyczepa ogrodowa Stiga PRO MAX, rozsiewacz, o wartości 20 000,00 
zł (słownie : dwadzieścia tysięcy złotych), 

b) samochód dostawczy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, marki Opel VIV ARO 1,9 DI 
o numerze rejestracyjnym ERA MT61 , o wartości 15 130,50 zł (słownie : piętnaście tysięcy 

sto trzydzieści złotych 50/100) 
poprzez wniesienie traktorka i samochodu aportem do Zakładu Komunalnego w Przedborzu 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w zamian za objęcie przez Gminę Przedbórz 36 

(słownie: trzydzieści sześć) nowych udziałów o wartości I 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych) każdy udział, które pokryte będą aportem w postaci traktorka wraz z osprzętem 
i samochodu wymienionych w pkt a) i b) o łącznej wartości 35 130,50 zł (słownie: trzydzieści 

pięć tysięcy sto trzydzieści złotych 50/100) i uzupełniającym wkładem pieniężnym w kwocie 

869,50 zł (słownie : osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) w podwyższonym kapitale 

zakładowym Zakładu Komunalnego w Przedborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RNJYMl~~ PRZEOBORZU 

He'l,fi,I Wnuk 


